

663**ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ**

z dnia 1 lipca 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymiany praw jazdy.

Na podstawie art. 150 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872, z 1999 r. Nr 106, poz. 1216 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 483 i Nr 53, poz. 549) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 26 kwietnia 2000 r. w sprawie wymiany praw jazdy (Dz. U. Nr 39, poz. 459) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3:

- a) w pkt 1 wyraz „50” zastępuje się wyrazem „55”,
- b) w pkt 2 wyraz „20” zastępuje się wyrazem „23”;

2) w § 6:

a) w pkt 2 wyrazy „1 lipca 2001 r.” zastępuje się wyrazami „1 sierpnia 2000 r.”,

b) w pkt 3:

— w lit. a) wyrazy „1 stycznia 2003 r.” zastępuje się wyrazami „1 sierpnia 2000 r.”,

— w lit. b) wyrazy „1 lipca 2004 r.” zastępuje się wyrazami „1 sierpnia 2000 r.”,

— w lit. c) wyrazy „1 stycznia 2006 r.” zastępuje się wyrazami „1 sierpnia 2000 r.”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2000 r.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: *J. Widzyk***664****ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA**

z dnia 21 czerwca 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad przeprowadzania szczepień ochronnych przeciwko chorobom zakaźnym.

Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz.U. Nr 50, poz. 279, z 1971 r. Nr 12, poz. 115, z 1974 r. Nr 47, poz. 280, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1997 r. Nr 60, poz. 369, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136) oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz.U. Nr 27, poz. 170, z 1974 r. Nr 47, poz. 280, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lipca 1998 r. w sprawie zasad przeprowadzania szczepień ochronnych przeciwko chorobom zakaźnym (Dz.U. Nr 94, poz. 600) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 7 dodaje się lit. g) w brzmieniu:

„g) młodzieży w 14 roku życia.”;

2) w § 2 skreśla się wyraz „państwowy”;

3) w § 7 w ust. 1 wyrazy „państwowemu terenowemu” zastępuje się wyrazem „powiatowemu”;

4) skreśla się § 8;

5) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Terminy przeprowadzania szczepień ochronnych, o których mowa w § 1 i 2, oraz badań, o których mowa w § 4, określa:

1) pisemne zawiadomienie wysłane przez przeprowadzającego szczepienie — w odniesieniu do szczepień indywidualnych,

2) komunikat właściwego inspektora sanitarnego podany do wiadomości w sposób dostępny dla wszystkich zainteresowanych — w odniesieniu do szczepień grupowych lub masowych.”;

6) w § 10:

a) w ust. 1 wyrazy „właściwego zakładu opieki zdrowotnej” zastępuje się wyrazami „przeprowadzającego szczepienia”,

b) w ust. 2 wyrazy „zakład opieki zdrowotnej” zastępuje się wyrazami „przeprowadzającego szczepienia”;

7) załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: *F. Cegielska*